
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu māja "Lejas Ezersētas"
Kopējais vietu skaits: 15 (iespējamas 40 papildvietas uz matračiem).
  Istabu skaits: 5
  Pieejama gultasveļa un dvieļi. Labierīcības – 1. stāvā (banketu zālē) un 2.stāvā.
  Viesiem ir pieejama virtuve ar traukiem un sadzīves tehniku, kamīns, bezmaksas Wi-Fi. Ērtību klāstā ietilpst terase, grila
vieta. Teritorijā atrodas bērnu rotaļu laukums, sporta laukums, kā arī vieta pastaigām.
  Pieejama krievu pirts ar pirtsslotām, dvieļiem un pirts cepurēm. Pirts atrodas pie Užiņu ezera. 
  Aktīvai atpūtai – 2 kanoe, 2 airu laivas, kā arī 2 katamarāni.
  Svinību un semināru telpa (maksimālais personu skaits: līdz 70 cilvēkiem).
Adrese: Lejas Ezersētas, Andrupenes pagasts, Krāslavas novads, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: agrita15@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.lejasezersetas.viss.lv

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: opējais vietu skaits: 15 (iespējamas 40 papildvietas uz matračiem).
  Istabu skaits: 5
  Pieejama gultasveļa un dvieļi. Labierīcības – 1. stāvā (banketu zālē) un 2.stāvā.
  Viesiem ir pieejama virtuve ar traukiem un sadzīves tehniku, kamīns, bezmaksas Wi-Fi. Ērtību klāstā ietilpst terase, grila
vieta. Teritorijā atrodas bērnu rotaļu laukums, sporta laukums, kā arī vieta pastaigām.
  Pieejama krievu pirts ar pirtsslotām, dvieļiem un pirts cepurēm. Pirts atrodas pie Užiņu ezera.
  Aktīvai atpūtai – 2 kanoe, 2 airu laivas, kā arī 2 katamarāni.
  Svinību un semināru telpa (maksimālais personu skaits: līdz 70 cilvēkiem).

 1 / 1


